

Dodatek č. 5

č. SŘÚPaR/2021/0016/SD (dle objednatele)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Studénka
Sídlo:	74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762
IČO:	002 98 441
DIČ:	CZ00298441
Právní forma:	801 – Obec
Zastoupen:	Libor Slavík, starosta
Finanční spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	924801/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR, tel. 556 414 330, e-mail: novakova@mesto-studenka.cz Ing. Martina Stoklasová – referentka odboru SŘÚPaR tel. 556 414 325, e-mail: stoklasova@mesto-studenka.cz

(„objednatel“)

a

Název:	AWT Rekultivace, a. s.
Sídlo:	Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
IČO:	47676175
DIČ:	CZ47676175
Právní forma:	akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777
Zastoupen:	Kamil Holenda, předseda představenstva Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva
Finanční spojení:	ING Bank N.V., o. s. Praha 9
Číslo účtu:	1000507105/3500
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Kamil Holenda, předseda představenstva Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0016/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 12.05.2021, kterým se upravují následující články:

5. CENA DÍLA

5.1. Cena za provedené dílo specifikované v čl. III. je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dílo (v Kč)	Celkem
Cena bez DPH	6.609.158,14 Kč
DPH	1.387.923,21 Kč
Cena vč. DPH	7.997.081,35 Kč

Oceněný položkový rozpočet (soupis stavebních prací) – výkaz výměr, z něhož vychází výše uvedená cena bez DPH, je přílohou č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 5, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1369/61/21 ze dne 09.12.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne __. __. 2021

V _____ dne __. __. 2021

za objednatele
Libor Slavík
starosta města

za zhotovitele
Kamil Holenda
předseda představenstva

za zhotovitele
Ing. Jiří Babiš
místopředseda představenstva

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby: Suchý poldr P7 ve Studénce Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 03/2019-OSO 01.2. - SO 01.2 Výstavba hráze	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 3	Číslo změny stavby: 9
---	---	---------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. SRÚPaR/2021/0016/SD

Objednavatel: město Studénka, náměstí Republiky 762, 742 13 Studénka - Butovice

TDS: Hydroldea s.r.o. Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Projektant Ing. Lubomír Novák, AVONA, Divadelní 14, 741 01, Nový Jičín

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Popis změny:

Odpočet přesunu hmot.

Zdůvodnění změny a návrh nového řešení:

Odpočet přesunu hmot.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba ... dnů na provedení změny)

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně	Cena s DPH
Cena navrhovaných víceprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných méněprací:	-257 663,74 Kč	-3,58%	-311 773,13 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): AVONA	jméno	Ing. Lubomír Novák	datum	podpis
TDS: Hydroldea s.r.o.	jméno	Ing. Jerzy Nowak	datum	podpis
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.	jméno	Ing. Roman Hrabec	datum	podpis
Objednatel: město Studénka	jméno	Ing. Radmila Nováková	datum	podpis

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového listu stavby je "Položkový rozpočet změny".

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032019

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

Zadavatel:
Město Studénka

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AWT Rekultivace a.s.

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant:
Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ: 12650757
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-257 663,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-257 663,74	-54 109,39
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-311 773,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	032019		
Stavba:	Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9		
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-257 663,74	-311 773,13	
03/2019-SO 01.2	SO 01.2 Výstavby hráze - Měněpráce	-205 909,63	-249 150,65	STA
03/2019-SO 01.3.	SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Měněpráce	-26 135,83	-31 624,35	STA
03/2019-SO 01.4	SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Měněpráce	-15 550,73	-18 816,38	STA
03/2019-SO 01.5	SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Měněpráce	-10 067,55	-12 181,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt:

03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze - Měněpráce

KSO: 832

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:

Datum: 22.11.2021

Zadavatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ:

12650757

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-205 909,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-205 909,63	21,00%	-43 241,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-249 150,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9	
Objekt:		03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze - Méněpráce	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A'
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT R
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		-205 909,63
HSV - Práce a dodávky HSV		-205 909,63
1 - Zemní práce		-11 891,79
998 - Přesun hmot		-194 017,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt: 03/2019-SO 01.2 - SO 01.2 Výstavby hráze - Méněpráce

Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-AVONA
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-205 909,63
D HSV Práce a dodávky HSV								-205 909,63
D 1 Zemní práce								-11 891,79
26	K	181101123	Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání v zemině tř. 1 a 2, s přemístěním na vzdálenost přes 40 do 60 m	m3	-499,865	23,79	-11 891,79	CS ÚRS 2019 01
VV 1373,865 -1 873,73 oprava překlepu v rozpočtu					-499,865			
D 998 Přesun hmot								-194 017,84
43	K	998321094	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	-1 657,139	66,68	-110 498,03	CS ÚRS 2019 01
44	K	998321095	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5 000 m	t	-4 971,417	16,80	-83 519,81	CS ÚRS 2019 01
VV 1657,139*3					4 971,417			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt: 03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Měněpráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel: Město Studénka

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

IČ: 12650757
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-26 135,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-26 135,83 0,00	21,00% 15,00%	-5 488,52 0,00
Cena s DPH			-31 624,35
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9	
Objekt:		03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A'
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT R
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		-26 135,83
HSV - HSV		-24 298,73
998 - Přesun hmot		-24 298,73
PSV - Práce a dodávky PSV		-1 837,10
767 - Konstrukce zámečnické		-1 837,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9
Objekt:

03/2019-SO 01.3. - SO 01.3 Výstavba funkčních objektů - Méněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-26 135,83	
D HSV HSV							-24 298,73	
D 998 Přesun hmot							-24 298,73	
35	K	998321094	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	-163,948	84,40	-13 837,21	CS ÚRS 2019 01
36	K	998321095	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5 000 m	t	-491,844	21,27	-10 461,52	CS ÚRS 2019 01
VV					163,948*3	491,844		
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 837,10	
D 767 Konstrukce zámečnické							-1 837,10	
48	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-1,763	660,19	-1 163,91	CS ÚRS 2019 01
49	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	-30,324	22,20	-673,19	CS ÚRS 2019 01
VV					1,596*19	30,324		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt:

03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Měněpráce

KSO: 832

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

CC-CZ:

Datum: 22.11.2021

Zadavatel:

Město Studénka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Projektant:

Ing. Lubomír Novák-AVONA

IČ:

12650757

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 550,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 550,73	21,00%	-3 265,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 816,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9	
Objekt:		03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Méněpráce	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A'
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT R
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		-15 550,73
HSV - HSV		-15 550,73
998 - Přesun hmot		-15 550,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt: 03/2019-SO 01.4 - SO 01.4 Výstavba nouzového přelivu - Měněpráce

Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-AVONA
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 550,73	
D HSV HSV							-15 550,73	
D 998 Přesun hmot							-15 550,73	
16	K	998321094	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	-111,707	79,27	-8 855,01	CS ÚRS 2019 01
17	K	998321095	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5 000 m	t	-335,121	19,98	-6 695,72	CS ÚRS 2019 01
VV					335,121			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9

Objekt: 03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Měněpráce

KSO: 832
Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Zadavatel: Město Studénka

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

IČ: 12650757
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 067,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 067,55 0,00	21,00% 15,00%	-2 114,19 0,00
Cena s DPH			-12 181,74
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9	
Objekt:		03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Méněpráce	
Místo:	Studénka, ul. Na Trávníkách	Datum:	22.11.2021
Zadavatel:	Město Studénka	Projektant:	Ing. Lubomír Novák-A'
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	Zpracovatel:	Tomáš Vlana - AWT R
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		-10 067,55
HSV - Práce a dodávky HSV		-10 067,55
998 - Přesun hmot		-10 067,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňová opatření v lokalitě ulic Na Trávníkách, Studénka - SO 01 Poldr 7 - VCP a MNP, Změna č.9
Objekt: 03/2019-SO 01.5 - SO 01.5 Opravy potrubí DN 800 - Méněpráce

Místo: Studénka, ul. Na Trávníkách

Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Město Studénka

Projektant: Ing. Lubomír Novák-AVONA

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel: Tomáš Vlín - AWT Rekultivace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 067,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							-10 067,55	
D 998 Přesun hmot							-10 067,55	
40	K	998271328	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3000 do 5000 m	t	-30,939	227,00	-7 023,15	CS ÚRS 2019 01
41	K	998271329	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	-92,817	32,80	-3 044,40	CS ÚRS 2019 01
VV					30,939*3	92,817		